
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в нормативные затраты на обеспечение функций 
администрации города Благовещенска и подведомственных администрации 

города Благовещенска муниципальных казенных учреждений,  
утвержденные постановлением администрации города Благовещенска от 

20.12.2016 № 4088 
 
 
 
 

 

 
В целях уточнения нормативных затрат на обеспечение функций 

администрации города Благовещенска и подведомственных администрации 
города Благовещенска муниципальных казенных учреждений 
п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в приложение № 5 нормативных затрат на обеспечение 
функций администрации города Благовещенска и подведомственных 
администрации города Благовещенска муниципальных казенных учреждений 
(далее – нормативные затраты), утвержденных постановлением 
администрации города Благовещенска от 20.12.2016 № 4088 (в редакции 
постановления администрации города Благовещенска от 10.08.2022 № 4238) 
следующее изменение: 

1.1. пункт 1 изложить в новой редакции: 
1 Бумага А4 (500л.) пач. 6 396 1 раз в квартал 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Благовещенск», подлежит размещению в единой 
информационной системе в сфере закупок и в официальном сетевом издании 
https://www.admblag.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С. 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


